carregadeira, escavadeira hidráulica, rolo compactador, motoniveladora,
incluso operador e serviço de locação parcelada dehoras de caminhão
basculante incluso motorista para atender as demandas das Secretarias de
Obras e Agricultura

VALOR DA CONTRATAÇÃO
R$   919.338,99 (Novecentos e Dezenove Mil e Trezentos e Trinta e Oito Reais
e Noventa e Nove Centavos)

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL: 60 meses a contar da data da publicação

EDITAL   

PROCESSO ADMINISTRATIVO   00055/2025
INEXIGIBILIDADE   000014/2025

CREDENCIAMENTO 03/2025

Torna-se público que a Prefeitura Municipal de Marmelópolis, por meio

[...]

9.1.4.6 - Serão aceitos registros de CNPJ de fornecedor matriz e filial com
diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1 - O custo total da contratação é de   R$   919.338,99 (Novecentos e
Dezenove Mil e Trezentos e Trinta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos),
conforme custos unitários apostos na tabela acima.

11 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1 - A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Dotação Orçamentária Descrição da Dotação Orçamentária
02.04.01.20.608.0005.1009.33903900 Apoio ao Pequeno Priodutor Rural